
UCHWAŁA NR XXIX/343/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański na rok szkolny 
2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378; z 2021 r. poz. 4, poz. 619) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się średnie ceny brutto jednostek paliwa w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański na rok szkolny 
2021/2022 na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 
niepełnosprawnych oraz rodziców do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy 
wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły 
ponadpodstawowej. 

2. Średnia cena brutto jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański wynosi: 

1) dla benzyny: 5,25 zł za 1 litr; 

2) dla oleju napędowego: 5,15 zł za 1 litr; 

3) dla gazu płynnego: 2,23 zł za 1 litr. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 559179CE-252E-4356-9599-812886F0D49A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r.
poz. 910, poz. 1378; z 2021 r. poz. 4 i poz. 619) rada gminy określa, w drodze uchwały, średnią cenę jednostek
paliw na każdy rok szkolny na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci,
młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole
podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły
podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej.

Pracownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu zrobił rozeznanie dotyczące cen paliw na czterech stacjach
paliw funkcjonujących na terenie miasta Pruszcz Gdański. Poniższa tabela przedstawia ceny brutto jednostek
paliw, na poszczególnych stacjach, w dniach: 02 czerwca, 08 czerwca i 10 czerwca 2021 r.

Nazwa
Cena z dnia Średnia

cena na
stacji

Średnia
cena w
mieście2.06.2021 8.06.2021 10.06.2021

LOTOS, ul. Cicha 28  

benzyna Pb 95 5,26 5,28 5,27 5,270

olej napędowy 5,19 5,16 5,16 5,170

LPG 2,33 2,29 2,2 2,273

BP, ul. Kasprowicza 1

benzyna Pb 95 5,35 5,24 5,23 5,273

olej napędowy 5,23 5,12 5,12 5,157

LPG 2,25 2,19 2,19 2,210

CIRCLE K EXPRESS, ul. Skalskiego 5  

benzyna Pb 95 5,23 5,23 5,23 5,230

olej napędowy 5,16 5,12 5,12 5,133

LPG 2,27 2,19 2,19 2,217

AMIC ENERGY, ul. Grunwaldzka 58A  

benzyna Pb 95 5,23 5,23 5,23 5,230

olej napędowy 5,19 5,12 5,12 5,143

LPG 2,29 2,19 2,19 2,223

benzyna Pb 95 5,25

olej napędowy 5,15

LPG 2,23

Biorąc pod uwagę ceny jednostkowe paliw, jakie obowiązywały w wyżej wymienionych dniach,
na powyższych stacjach paliw położonych na terenie miasta Pruszcz Gdański, oszacowano średnie ceny
jednostek paliw na potrzeby niniejszej uchwały.

Id: 559179CE-252E-4356-9599-812886F0D49A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-06-30T15:41:13+0200




